הרשימה גם מקשרת לאגדה מסורת שהילכה בקהילות מרוקו,
שהשבטים הבֶּרבריים הם מצאצאי הפלשתים - ולכן בלשון השרח השם פלשתים
בדרום–מזרח הידוע עטא, איית שבט את לכך ומחברת - 'לבראבר' מתורגם

מרוקו, שהפיל את חיתתו שם במחצית השנייה של המאה התשע עשרה.
סיפורי שעוררו ההתלהבות על יותר ומשמעותית מוקדמת עדות
האיגרת היא עשרה השמונה המאה בשלהי מרוקו רבני בקרב הכרוניקה
ששלח בשנת תקנ"ב )1792( ר' שלמה אביטבול, שכיהן כדיין בצפרו בסוף
המאה השמונה עשרה ובתחילת המאה התשע עשרה, לרבנים מאזור הדאדס,
הסמוך לדרעא. הכותב ביקש להביע לפני נמעניו את רגשי גאוותו ושמחתו

קשה לעמוד על זהותו של ר׳ שמואל אבן דאנאן זה, שכן רבנים 89
בסוף החל בפאס זה שם נשאו דאנאן אבן בשושלת רבים
המאה החמש עשרה.

טולידאנו, איגרת. אני מודה כאן לד״ר שלום בר–אשר, שהפנה 91
את תשומת לבי למסמך זה ואף שלח לי תצלום של הפרסום.

יש לשים לב שטולידאנו הוא שפרסם את המכתב.
ראו יזיד מולאי הסולטאן שיזם מרוקו ביהודי הפרעות על 92
בין היתר: שיטרית, פיוט ושירה, עמ׳ 259-274; שיטרית, שני

שירים; שיטרית, פרעות.
אני .)1909 במרס 30( תרס״ט בניסן ח׳ ביום נשלח המכתב 93
וידאל הצרפתי נכדו של הרב וידל צרפתי, אסיר תודה לד״ר
מפאס, על שהעביר לעיוני את המכתב, שהיה אצור בספריית